INDICAÇÃO Nº 218/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie o asfaltamento das ruas do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro ainda não recebeu essa benfeitoria, e com o tempo seco, a poeira é uma constante, causando inclusive problemas respiratórios nos moradores.

Pede-se, portanto, providências urgentes para o pedido em tela.

Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2004.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE